

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,448,505.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ก.ค. 2568 เป็นเงิน 2,448,505.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายศรศักดิ์	เดชคง	ประธานกรรมการ	
7.2 นายนราธิป	วงศ์กระพันธ์	กรรมการ	
7.3 นายธีรวัฒน์	จิตชัยกรณ์	กรรมการ	

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

- 9 ก.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,240,035.99	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	643,561.65	
	- กลุ่มที่ 2		
	งานตกแต่งภายในอาคาร	118,958.38	
	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	4,948.98	
2	ส่วนที่ 2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	386,500.00	
3	ส่วนที่ 3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	51,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค) (ตาม ปร.4)	3,500.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,448,505.00	
	ตัวอักษร (สองล้านสี่แสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรายิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

- 9 ก.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานพื้น	186,396.00			
	- งานผนัง	398,759.00			
	- งานฝ้าเพดาน	58,225.00			
	- งานทาสี	120,057.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด (ป้าย)	186,200.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	949,637.00	1.3058	1,240,035.99	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	342,187.86			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	150,660.70			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	492,848.56	1.3058	643,561.65	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
3	งานตกแต่งภายในอาคาร	91,100.00	1.3058	118,958.38	
4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	3,790.00	1.3058	4,948.98	
รวมส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1+กลุ่มที่ 2+กลุ่มที่ 3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,537,375.56	1.3058		
ค่า Factor F = 1.3058					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมก่อสร้างเป็นเงิน				2,007,505.00	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรายิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

- 9 ก.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ					
1.1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	386,500.00	386,500.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				386,500.00	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณราธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 ประมาณราคาโดย นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์

- 9 ก.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 3				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าไม่ให้คนงานพักในสถานที่ปรับปรุง	1	งาน	10,000.00	
2	ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	1	งาน	20,000.00	
3	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	15,000.00	
4	ค่าทำความสะอาด	1	งาน	3,000.00	
5	ค่ารักษาความปลอดภัยตามกฎหมายระเบียบ	1	งาน	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			51,000.00	


 (นายศรศักดิ์ เดชคง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายณารัตน์ วงศ์กระพันธ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ - 9 ก.ค. 2568

รวมค่าจ้างต้นทุนงานพน

[illegible]

9. 26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
 งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)

สถานที่ก่อสร้าง
 ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
 หน่วยงานบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย
 นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ - 9 ก.ค. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	งานผนัง									
1	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี กรุ 1 ด้าน	129.00	ตร.ม.	350.00	45,150.00	120.00	15,480.00		60,630.00	
2	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี กรุ 2 ด้าน	22.00	ตร.ม.	380.00	8,360.00	150.00	3,300.00		11,660.00	
3	ผนังไม้อัดยาง หนา 10 มม. โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	10.00	ตร.ม.	860.00	8,600.00	150.00	1,500.00		10,100.00	
4	ผนังกรุแผ่นสแตนเลสสีเทา หนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม. Hairline	30.00	ตร.ม.	3,066.00	91,980.00	460.00	13,800.00		105,780.00	
5	ผนังกระจก Temper หนา 12 มม. วงกบ ALL1.	163.00	ตร.ฟ.	305.00	49,715.00	-	-		49,715.00	
6	ผนังห้องฉนวนเสริมโครงเหล็ก	28.00	ตร.ม.	2,500.00	70,000.00	-	-		70,000.00	
7	Wallpaper	78.00	ตร.ม.	500.00	39,000.00	100.00	7,800.00		46,800.00	
8	งานสี	94.00	ตร.ม.	47.00	4,418.00	34.00	3,196.00		7,614.00	
9	กระจกอลาสไค์สีชมพู 6 มม.	72.00	ตร.ฟ.	280.00	20,160.00	20.00	1,440.00		21,600.00	
10	ผนังซ่อมโคมไฟฟ้า	5.20	เมตร	250.00	1,300.00	100.00	520.00		1,820.00	
11	ค่าเจียรกระจก	163.00	ตร.ฟ.	-	-	80.00	13,040.00		13,040.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง								398,759.00	

5 71

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาสุนทรยาการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)
ธนาคารออมสินสาขาสุนทรยาการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่ - ๑๐๓ ๒๕๖๘

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประติ								
1	ประติกระจาก Temper หนา 12 มม. บานสวิงคู่	1.00	ชุด	42,365.00	42,365.00	-	-	42,365.00	
2	ประติกระจาก Temper หนา 12 มม. บานสวิงเดี่ยว	1.00	ชุด	33,192.00	33,192.00	-	-	33,192.00	
3	ประติบานเลื่อนเดี่ยว	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
4	ประติไม้ัดยางปิดผิวลามิเนตบานเดี่ยว	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
5	ประติเหล็ก	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาสี							120,057.00	

5. ๘. ๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาสุนทรราชการเดิมพระเกียรติ (อาคาร C)
สถานที่ก่อสร้างธนาคารออมสินสาขาสุนทรราชการเดิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงหน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
ประมาณราคาโดยนายธีรวัฒน์ จิตชัยกรณ์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขาฝ่ายบริหารงานสาขา
เมื่อวันที่ - 9 กค 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด (ป้าย)								
1	ดวงตราสแตนเลส + LED	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
2	งานสติ๊กเกอร์ + ดวงตราธนาคาร	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
3	ป้ายชื่อธนาคาร	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
4	ป้าย ATM, ADM, Passbook	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
5	ป้ายธุรกรรมธนาคาร	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
6	ป้ายตัวเลข	5.00	ชุด	8,500.00	42,500.00	-	-	42,500.00	
7	ม่านปรับแสงใบตึง	8.00	ตร.ม.	1,400.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (ป้าย)							186,200.00	

๕ ๖ ๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออนไลน์สาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)
ธนาคารออนไลน์สาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายธนิศ ไสตติสรเสรีญ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่ - 9 กค 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสาธารณูปโภค								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 KA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	Load Panel 24 CKT.	1.00	ตู้	8,340.00	8,340.00	1,000.00	1,000.00	9,340.00	
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,452.00	4,452.00	-	-	4,452.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA.	2.00	ตัว	1,860.00	3,720.00	-	-	3,720.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	624.00	624.00	-	-	624.00	
2	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	6.00	ตัว	155.00	930.00	-	-	930.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	8.00	ตัว	1,686.00	13,488.00	-	-	13,488.00	
	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 KA. 230 V.								
	Consumer Unit 6 CKT.	1.00	ตู้	2,040.00	2,040.00	700.00	700.00	2,740.00	
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	1,122.00	1,122.00	-	-	1,122.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	5.00	ตัว	1,686.00	8,430.00	-	-	8,430.00	
	สายไฟฟ้า								
3	สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01	1,200.00	เมตร	9.00	10,800.00	7.00	8,400.00	19,200.00	
	สายไฟ 4 sq.mm IEC 01	550.00	เมตร	14.00	7,700.00	10.00	5,500.00	13,200.00	
	สายไฟ 6 sq.mm IEC 01	16.00	เมตร	23.00	368.00	12.00	192.00	560.00	
	สายไฟ 10 sq.mm IEC 01	6.00	เมตร	41.00	246.00	16.00	96.00	342.00	
	สายไฟ 16 sq.mm IEC 01	18.00	เมตร	63.00	1,134.00	20.00	360.00	1,494.00	
	สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC.	40.00	เมตร	40.00	1,600.00	12.00	480.00	2,080.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	1,529.36	1,529.36	55.00	55.00	1,584.36	

น/ส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายธนิต โสติกสรเสรีฐ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
 เมื่อวันที่ - 9 ก.ค. 2568

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	10.00	ชุด	143.00	1,430.00	90.00	900.00	2,330.00	
	TIEV.4C. - 0.65mm.	250.00	เมตร	8.00	2,000.00	6.00	1,500.00	3,500.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	10.00	ชุด	22.00	220.00	-	-	220.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	80.00	เมตร	31.00	2,480.00	22.00	1,760.00	4,240.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	372.00	372.00	-	-	372.00	
10	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	38.00	ชุด	327.00	12,426.00	110.00	4,180.00	16,606.00	
	สาย UTP. CAT.6	950.00	เมตร	15.00	14,250.00	10.00	9,500.00	23,750.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	15.00	ชุด	22.00	330.00	-	-	330.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	75.00	เมตร	31.00	2,325.00	22.00	1,650.00	3,975.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 20mm. EMT	40.00	เมตร	45.00	1,800.00	24.00	960.00	2,760.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	618.75	618.75	-	-	618.75	
11	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หน้าฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE c)	1.00	ตู้	6,700.00	6,700.00	300.00	300.00	7,000.00	
	ค่าเดินน้ำระบบสปริงเกอร์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ค่าติดตั้งปรับระดับหัวสปริงเกอร์	1.00	งาน	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	SMOKE DETECTOR (เดิม)	2.00	ตัว	-	-	300.00	600.00	600.00	
	รวมค่างานติดตั้งทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							342,187.86	

5

8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารปฏิบัติการสาขา 1
ประมาณราคาโดย นายธนิต โสติกสิริเจริญ

ส่วนบริหารงานอาคารปฏิบัติการสาขา

เมื่อวันที่ - 9 ก.ค. 2568

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
1	สังกะสีและอุปกรณ์								
	- สังกะสี No.26 (BWG)	595.00	ตร.ฟุต.	19.00	11,305.00	18.00	10,710.00	22,015.00	
	- สังกะสี No.24 (BWG)	188.00	ตร.ฟุต.	23.00	4,324.00	24.00	4,512.00	8,836.00	
	- ฉนวนใยแก้ว หนา 1" หนาแน่น 1.5lb/ft3	783.00	ตร.ฟุต	6.00	4,698.00	15.00	11,745.00	16,443.00	
	- Splitter Damper	20.00	ชุด	450.00	9,000.00	100.00	2,000.00	11,000.00	
	- Support & Hanger	1.00	LOT	6,776.00	6,776.00	8.00	8.00	6,784.00	
	- Chamber (สมาร์ทบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่า @ 0.40 ม. 1 ด้าน)	25.00	ตร.ม.	285.00	7,125.00	120.00	3,000.00	10,125.00	
	- Accessory	1.00	LOT	17,225.70	17,225.70	-	-	17,225.70	
2	ท่อลมอ่อน Flexible Duct หนา 1"x1.5 lbs/ft3								
	- Flex Ø 10"	10.00	เมตร	450.00	4,500.00	50.00	500.00	5,000.00	
	- Flex Ø 8"	6.00	เมตร	410.00	2,460.00	40.00	240.00	2,700.00	
3	Grille & Slot								
	- SQ 8x8" W/V/D	6.00	ชุด	605.00	3,630.00	150.00	900.00	4,530.00	
	- SQ 10x10" W/V/D	10.00	ชุด	482.00	4,820.00	150.00	1,500.00	6,320.00	
	RAG 6"x16"	1.00	ชุด	235.00	235.00	150.00	150.00	385.00	
	RAG 10"x18"	1.00	ชุด	306.00	306.00	150.00	150.00	456.00	
	RAG 12"x22"	1.00	ชุด	377.00	377.00	200.00	200.00	577.00	
	RAG 12"x26"	2.00	ชุด	432.00	864.00	200.00	400.00	1,264.00	
4	CAT WALK								
	- Cat Walk	2.00	ชุด	18,500.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							150,660.70	

8 16/ 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่ - 9 ก.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 2								
3	งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	B1 ตู้เก็บของ	1.00	งาน	31,200.00	31,200.00	-	-	31,200.00	
2	B2 ตู้เก็บเอกสารชั้นวางพระพุทธรูป	1.00	งาน	15,600.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
3	B3 ตู้เก็บของ	1.00	งาน	14,300.00	14,300.00	-	-	14,300.00	
4	Partition	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
5	กล่องไฟ Express Zone กรุ Laminate	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร							91,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงพื้นที่อาคารอมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C)
ธนาคารอมสินสาขาศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติ (อาคาร C) กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1
นายธนิศ โสติดิสรเสรีญ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....
- 9 ก.ค. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ SMOKE DETECTOR	2.00	ตัว	1,595.00	3,190.00	300.00	600.00	3,790.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							3,790.00	

๕

๙

